
Akreditace komplexnfuo v zdě|áxacího programu
v psycboterapii

Rafael inst i tut

platí do 31.|2.}al2

Vrižení kolegové,

dne24.9"zga7 se uskuteč:nilo ť17uui akrditďní komise, složené ze ástupců
České psychoteraperrtické společnosti čI-S JgB, Psychiatrické společnosti čts Jp,
Asociace k|inických psychologů a IPYZ.

Rádi vám oznamujemg že alrďitace pro zdravotnictví byla vašerru vzdělávacímu
programu prodloužena i pro vzdělávací programy, zahájene v letech 2oa7 až z0l2.

V Praze dae 6. listopadu 2007

z4

" 
-zí-* 

L aa,-->

'ffift, f l ,
ft//u

/ MUI}r. Helena Fišerová
PhDr. Š'e*a Gjuričová
PhDr. PefrGoldmann

.M{JDr. Pavla Hďgová
/ doc. PhDr. Jana Kocourková

?- /*"*/



váženi,

v příloze várr zasílám potwzení o u!ělení akreditace pro váš komplexní vzdě|ávaclprogram ....

v isychoterapii pro roky 2008-2012

Výbory odborných snolečno1i, ryTé se,podílely na atryrit{rrim ť7zeni,se zár'oveň dohodly

tnzávanÉmtortu pio osvědčóní, která'budouzástupci vzdělávacíoh institutů vydávat .

úspěšným abso1ventům komplexního vjiělání. Te,il, který najJete n PfiloÍ, používejte tďy -

saaroďejmě po oopneoi dať- pro osvědčení, kterábudeti v uvedené,lrr období vydávat'

Absolventi vašeho vzdé|éruz oboru zdravotnictví, kteří se budou hlásit ke zkoušce:pro

áskarrí funkční specializace v systemďicke psychoterapii uPýZ,by m91i kromě osvědčení 
|

;řli"á' d"il*e"ni ke zkoušcgod zdravotnického zitsttryce vašeho institutu.

S pozdravem

/z*^,4*-eu- '/
AlenaRadovská
selaetářka akreditafu komise

2 přílohy

Y Praze dne 4.12.2047


